关于公布2023年辽宁对外经贸学院
“互联网+”大学生创新创业大赛获奖名单的通知
各学院：
[bookmark: _GoBack]按照《关于举办2023年辽宁对外经贸学院“互联网+”大学生创新创业大赛的通知》要求，学校组织开展2023年辽宁对外经贸学院“互联网+”大学生创新创业大赛，经学生申报、学院推荐、专家评审、学校审批、网上公示等相关程序，确定校级金奖5项，银奖9项，铜奖14项。现将获奖名单予以公布（见附件）。
请各学院继续发扬“以赛促教，以赛促学，以赛促创”的精神，发挥优质项目的示范作用，激发学生创新创业意识，进一步提升创新创业教育教学水平。

附件：2023年辽宁对外经贸学院“互联网+”大学生创新创业大赛获奖名单

教务部
二〇二三年九月二十一日